ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ВОЗДУШНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСАВИАЦИЯ)

ПРОТОКОЛ

заседания жюри творческого конкурса фотографий, посвященного
Дню работника гражданской авиации

г. Москва « 29_» ср 2019 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены жюри:

Ю.А. Мирошниченко
Д.Е. Гончаров
М.А. Свижинина
И.В. Захаров

Конкурс проводился в соответствии с приказом Федерального агентства

воздушного транспорта от 15 августа 2019 года № 632-П «О проведении творческого

конкурса фотографий, посвященного Дню работника гражданской авиации» по

следующим номинациям Конкурса:

1. «Пятый океан»;

2. «Первым делом самолеты...»;

3. «Молодые авиаторы России»;

4. «Не стареют душой ветераны»;

5. «Споттинг».

По номинации «Пятый океан» представлено 73 фотографии.

По номинации «Первым делом самолеты...» представлено 91 фотографии.

По номинации «Молодые авиаторы России» представлена 37 фотография.

2

По номинации «Не стареют душой ветераны» представлено 29 фотографий.

По номинации «Споттинг» представлено 174 фотографии.

Признать победителями Конкурса в номинациях:

«Пятый океан»:

1 место. Лысенков Е.Н. «Сопка Кроноцкая» сумма баллов -  113;

2 место. Науменко Е.О. «Twilight approach» сумма баллов - 106;

3 место. Сидоров А.В. «По волнам ...» сумма баллов - 104;

3 место. Росляков С.В. «На эшелоне 10600 м.» сумма баллов -  104.

«Первым делом самолеты...»:

1 место. Сидоров А.В. «Полосу наблюдаю!» сумма баллов -91;

2 место. Хасанович Т.С. «Перед полетом» сумма баллов - 90;

3 место. Хурда Р.К. «Основы ОВД: Знание, Опыт, Внимание» сумма баллов -  86;

3 место Войтехович Н.О. «Привал» сумма баллов -  86.

«Молодые авиаторы России»:

1 место. Сиротюк У.М. «Однажды и ты полетишь, как птица» сумма баллов - 105;

2 место. Журавлев И.В. «Папа, я тоже буду летчиком!» сумма баллов - 101;

3 место. Краевский С.В. «Юный авиатор (День России)» сумма баллов -98;

3 место. Анашкина И.Д. «За мечтой» сумма баллов - 98.

«Не стареют душой ветераны»:

1 место. Максимкина Н.В. «Дарите цветы ветеранам...» сумма баллов - 106;

2 место. Федоров А.Ю. «Коллега, может быть этот инструмент?» сумма баллов - 103

3 место. Кучерявая П.В. «Долгожитель» сумма баллов - 100.

3

«Споттинг»:

1 место. Полуэктов И.Н. «Ту-154 85855 на гоночной стоянке после грозы» сумма

баллов - 102;

2 место. Романенко Э.А. «В лучах звезды» сумма баллов - 97;

3 место. Кислицын А.А. «Minipilot» сумма баллов -  94;

3 место. Парфенчик М.В. «Посадка JI-410 в аэропорту Усть-Камчатска» сумма

баллов - 94.

Признать победителями Конкурса в командном (юридическое лицо) зачете:

1 место. Федеральное государственное унитарное предприятие «Государственная

корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» филиал

«Аэронавигация Западной Сибири;

2 место. Акционерное общество «Авиапредприятие «Алтай»;

3 место. Красноярское межрегиональное территориальное управления воздушного

транспорта федерального агентства воздушного транспорта ФКП «Аэропорты

Красноярья» филиал «Аэропорт «Хатанга».

Члены жюри:

- Д.Е. Гончаров

Ю.А. Мирошниченко

М.А. Свижинина

И.В. Захаров